Pametni kontroler snage M2
-_ ~
HUAWEI
|
|
inter
award
2019
Aktivna sigurnost Bolji prinosi Spremna baterija Fleksibilna komunikacija
Al napajan, aktivna I do 30% više energije s Plug & Play baterija? WLAN, Fast Ethernet, 4G
zaštita od varnica Optimizatorom ' podržana komunikacija
Effidency DX] Efficiency Curve Circuit Diagram
DC
100% Sv
PVI+
98% DC/AC Output
PVI- Isolation Relay
96% Po — eu
Pv2+
94% — a ol
eu
92% @N
PE
90% 5
0% 20% 40% 60% 80% 400%
— 470V 600V ——850V =
Load [%] SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-MO/M1
*1\Primenivo samo na SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1 pametni energetski centar.
*2.SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-MO ce biti kompatbilans HUAWEI smart string ESS u Q1, 2021
SOLAR HUAWELCOM/EU/
t
Tehnicke specifikacije
Maks. efikasnost
EU izmerena efikasnost
Preporucena maks. PY snaga 1
Maks. ulazni napon 2
Opseg radnog napona '
Napon pokretanja
Nominalni ulazni napon
Maks. Ulazna struja po MPPT
Maks. Struja kratkog spoja
Broj MPPT ulaza
Maks. ulazni broj ulaza po MPPT
Kompatibilna baterija
Opseg radnog napona
Maks. radna struja
Maks. snaga punjenja
Maks. snaga praznjenja
Mrezni prikljucak
Norn. lzlazna snaga
Maks. prividna snaga
Norn. lzlazni napon
Norn. frekv. mreze, naizm. struja
Maks. izlazna struja
Faktor podesive snage
Maks. totalno usaglaseno izoblicenje
Backup Box - za rezervne podatke
Maks. prividna snaga
Norn. izlazni napon
Maks. izlazna struja
Opseg faktora snage
Uredaj iskljucenja s ulazne strane
Zastita protiv kvara mreze
Zastita od reverzije polarizacije JS
Nadzor izolacije
Zastita od prenapona JS
Zastita od prenapona NS
Nadzor zaostale struje
Zastita od prekom. naizm. struje
Zastita od kratkog spoja NS
Zastita od prenapona NS
Zastita od ele. lucnog kvara
Tonsko-frekvencijski kontroler
lntegrisan Pl D oporavak 5
Reverzno punjenje bater. s mreze
Radna temperatura
Relativna radna vlaznost
Maks. radna visina
Hladenje
Displej
Komunikacija
Tezina (uklj. drfac za montazu)
Dimenzije (uklj. drfac za montazu)
Stepen zastite
Nocna potrosnja struje
DC MBUS kompatibilni optimizator
Sertifikat
Standardi prikljucaka na mrezu
SUN2000
-3KTL-M1
98.2%
96.7%
4,500 Wp
3,300 W
3,000 W
3,300 VA
5.1 A
3,000 VA
13.6 A
SUN2000-3 /4/5/6/ 8/ 10KTL-M1
Tehnicke specifikacije
SUN2000
-4KTL-M1
98.3%
97.1%
6,000 Wp
4,400W
4,000W
4,400 VA
6.8 A
3,300 VA
15A
SUN2000 SUN2000 SUN2000
-5KTL-M1 -6KTL-M1 -8KTL-M1
Efikasnost
98.4% 98.6% 98.6%
97.5% 97.7% 98.0%
Ulazna snaga (fotonaponski)
7,500Wp 9,000Wp 12,000 Wp
1,100 V
140 V - 980 V
200 V
600 V
11 A
15 A
2
Ulazna snaga (jednosmerna baterija)
HUAWEI Smart String ESS 5kWh - 30kWh
600 V - 980 V
16.7 A
10,000 W
5,500W 6,600W
lzlazna snaga (na mre:zi)
5,000W
5,500 VA
trofazna
6,000W
6,600 VA
220 Vac / 380 Vac, 230 Vac / 400 Vac, 3W / N+PE
50 Hz / 60 Hz
8.5 A 10.1 A
0.8 glavni.. ... 0.8 u zaostatku
-s 3 %
lzlazna snaga (van mreze)
Backup Box - 61
3,300 VA 3,300 VA
220 V / 230 V
15A 15A
0.8 glavni .... 0.8 u zaostatku
Karakteristike i zastita
Da
Da
Da
Da
8,800W
8,000W
8,800 VA
13.5 A
3,300 VA
15 A
Da, kompatibilan sa klasom zastite Tipa II prema EN/IEC 61643-11
Da, kompatibilan sa klasom zastite Tipa II prema EN/IEC 61643-11
Da
Da
Da
Da
Da
Da
Da
Da
Opsti podaci
·25 - + 60 °C (-13 °F - 140 °F)
0 %RH - 100 %RH
4,000 m (13,123 ft.) (manjak snage iznad 2000 m)
Prirodna konvencija
LED indikatori; lntegrisan WLAN + FusionSolar App
SUN2000
-10KTL-M1
98.6%
98.1%
15,000 Wp
10,000 W
10,000W
11,000 VA 4
16. 9 A
3,300 VA
15A
RS485; WLAN/Ethernet preko Smart Dongle-WLAN-FE; 4G / 3G / 2G preko Smart Dongle-4G (Opciono)
17 kg (37.5 lb)
525 x 470 x 146.5 mm (20.7 x 18.5 x 5.8 inca)
IP65
< 5.5 w 6
Usaglasenost optimizatora (kompatibilnost)
SUN2000-450W-P
Usaglaseni standard (vise informacija na zahtev)
EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2, IEC 62116
G98, G99, EN 50438, CEI 0-21, VDE-AR-N-4105, AS 4777, C10/11, ABNT, UTE C15-712, RD 1699, TOR D4, NRS 097-2-1,
IEC61727, IEC62116, DEWA
*1 .Maksimalna Lilazna ry sna�a pretvaraCa j� 20.000 Wp kada sLI duge iice dtzaj�irane i potp Lino povezane s� SU N2000-450"!-P optirri zatorima snage.
"2 Maksimalni ulazni napon Je gornja gramca jednosmernog napona. Svaki ved ulazni JN bi verovatno ostetio pretvarac.
"3 Svaki JS ulazni napon van opsega radnoe napona mo:i:e da dovede do nepravilnog rada pretvaraca. •4 C10 / 11: 10.000 VA
•s SUN2000-3-10J(TL-M1 podi±e potencljal izmedu PV-a i uzemljenja na iznad nule, kroz integrisanu funkciju oporavka PID-a za oporavak degradacije modula od PIO-a. Podriani tipovi modula ukljuCuju: P-tip (mono, poli).
"6. < 10 W kada je aktivirana funkcija oporavka PID-a.
Version No.:04-(20201006) SOLAR.HUAWEI.COM/EU/